

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

Caravel Shipping & Trading ApS

Kullinggade 31 E, 1.
5700 Svendborg

CVR-nr. 78 51 37 13

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. oktober 2020

Henning Knudgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Balance 30. juni 2020	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Caravel Shipping & Trading ApS Kullinggade 31 E, 1. 5700 Svendborg
	Telefon: 62 21 56 66
	CVR-nr.: 78 51 37 13
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 10. maj 1985
	Regnskabsår: 35. regnskabsår
	Hjemsted: Svendborg
Bestyrelse	Henning Knudgaard Jensen Kim Tveden Gundersen Steffen Andersen, formand
Direktion	Henning Knudgaard Jensen
Revisor	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	253	233	217	176	119
Resultat før finansielle poster	251	229	214	173	116
Årets resultat	195	179	167	135	88
Balancesum	508	421	501	410	311
Egenkapital	452	370	459	364	294
Nøgletal					
Afkastningsgrad	54,0%	49,7%	47,0%	48,0%	31,0%
Soliditetsgrad	89,0%	87,9%	91,6%	88,8%	94,5%
Forrentning af egenkapital	47,4%	43,2%	40,6%	41,0%	24,9%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ved ændring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage fra 2015/16. Der henvises til omtale heraf i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive shippingvirksomhed og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 195.055, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 452.475.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende og selskabet forventer at det kommende regnskabsår også vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Selskabet ejer egne anparter for nom. 50.000 kr., svarende til 25% af den samlede selskabskapital.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		253.225	232.607
Personaleomkostninger	1	<u>-2.407</u>	<u>-3.161</u>
Resultat før finansielle poster		250.818	229.446
Finansielle indtægter		2	0
Finansielle omkostninger		<u>-765</u>	<u>-343</u>
Resultat før skat		250.055	229.103
Skat af årets resultat		<u>-55.000</u>	<u>-50.424</u>
Årets resultat		<u>195.055</u>	<u>178.679</u>
Foreslået udbytte		250.000	150.000
Overført resultat		<u>-54.945</u>	<u>28.679</u>
		<u>195.055</u>	<u>178.679</u>

Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		358.805	388.257
Tilgodehavender		<u>358.805</u>	<u>388.257</u>
Likvide beholdninger		<u>149.594</u>	<u>32.991</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>508.399</u>	<u>421.248</u>
Aktiver i alt		<u><u>508.399</u></u>	<u><u>421.248</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.475	19.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	150.000
Egenkapital		<u>452.475</u>	<u>369.920</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	11.000
Selskabsskat		44.424	40.328
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>55.924</u>	<u>51.328</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>55.924</u>	<u>51.328</u>
Passiver i alt		<u><u>508.399</u></u>	<u><u>421.248</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	19.920	150.000	369.920
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Ordinært udbytte på egne aktier	0	37.500	0	37.500
Årets resultat	0	-54.945	250.000	195.055
Egenkapital 30. juni 2020	200.000	2.475	250.000	452.475

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Andre personalemkostninger	<u>2.407</u>	<u>3.161</u>
	<u>2.407</u>	<u>3.161</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
